
éégg?

číslo smlouvy DPMB:   20/270/1090

SMLOUVA 0 SPOLUPRACI
UZAVŘENÁ VE SMYSLU § 1746 0DST. 2 0BČANSKÉHO ZÁKONA

Smluvní strany:

Dopravní podnik města Brna, a. s.,
Hlinky 151, Pisárky, 603 00 Brno: Doručovc}c/'Č/'s/o.. 656 46
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 8, vložka 2463
0soba oprávněná k podpisu smlouvy: l
Osoba zmocněná k jednání:

,

Osoba odpovědná za plnění ustanovení smlouvy: 
lčo: 255 08 881                DIČ: CZ25508881
Společnostje plátcem DPH       

(dále jen  DPMB)

a

Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace
Provozovatel VIDA! science centra
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1779
Sídlo: Křížkovského 554/12, Brno, 603 00
0soba oprávněná k podpisu smlouvy:  .
Osoba zmocněná  k jednání o věcech smluvních: 

Osoba odpovědná za plnění ustanovení smlouvy: 

lčo: 29319498
DIČ: CZ29319498

1.           Předmět smlouvy
Smluvní strany se dohodly, že spolupráce mezi nimi na základě této smlouvy bude uskutečňována formou
níže specifikovaného plnění.  Předmětem této smlouvy je vzájemně prospěšná spolupráce VIDA!  science
centra  (dále  jen  VIDA!)  provozovaného  Moravian  Science  Centre  Brno,  příspěvkové  organizace  (dále
MSCB) a  Dopravního podniku města Brna, a.s. (dále jako DPMB).

Název reklamy VIDA!

Druh dopravního prostředku tramvaj VARIO  LFR

Druh reklamy celoplošný polep

b. Plnění ze stranv MSCB

PoskytnoutDPMB200ksvstupenekvjednotlivéhodnotě230K'čvčetněDPH,každávstupenkajeplatná

pro jednu osobu, platnost vstupenek do 31.12. 2020. Celková hodnota plnění je 46 000 Kč včetně DPH.

éégg?

číslo smlouvy DPMB:   20/270/1090

SMLOUVA 0 SPOLUPRACI
UZAVŘENÁ VE SMYSLU § 1746 0DST. 2 0BČANSKÉHO ZÁKONA

Smluvní strany:

Dopravní podnik města Brna, a. s.,
Hlinky 151, Pisárky, 603 00 Brno: Doručovc}c/'Č/'s/o.. 656 46
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 8, vložka 2463
0soba oprávněná k podpisu smlouvy: l
Osoba zmocněná k jednání:

,

Osoba odpovědná za plnění ustanovení smlouvy: 
lčo: 255 08 881                DIČ: CZ25508881
Společnostje plátcem DPH       

(dále jen  DPMB)

a

Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace
Provozovatel VIDA! science centra
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1779
Sídlo: Křížkovského 554/12, Brno, 603 00
0soba oprávněná k podpisu smlouvy:  .
Osoba zmocněná  k jednání o věcech smluvních: 

Osoba odpovědná za plnění ustanovení smlouvy: 

lčo: 29319498
DIČ: CZ29319498

1.           Předmět smlouvy
Smluvní strany se dohodly, že spolupráce mezi nimi na základě této smlouvy bude uskutečňována formou
níže specifikovaného plnění.  Předmětem této smlouvy je vzájemně prospěšná spolupráce VIDA!  science
centra  (dále  jen  VIDA!)  provozovaného  Moravian  Science  Centre  Brno,  příspěvkové  organizace  (dále
MSCB) a  Dopravního podniku města Brna, a.s. (dále jako DPMB).

Název reklamy VIDA!

Druh dopravního prostředku tramvaj VARIO  LFR

Druh reklamy celoplošný polep

b. Plnění ze stranv MSCB

PoskytnoutDPMB200ksvstupenekvjednotlivéhodnotě230K'čvčetněDPH,každávstupenkajeplatná

pro jednu osobu, platnost vstupenek do 31.12. 2020. Celková hodnota plnění je 46 000 Kč včetně DPH.

cislo smlouvy DPMB: 20/270/ 1090

SMLOUVA o SPOLUPRACI
UZAVRENA VE SMYSLU § 1746 ODST. 2 OBCANSKEHO ZAKONA

Smluvni' strany:

Dopravnl’ podnik mésta Brna, a. s.,
Hlinky 151, Pisérky, 603 00 Brno: Doruéovaci fis/o: 656 46
zapsané v obchodnim rejstriku vedeném Krajskym soudem v Brné, oddi! B, vloika 2463
Osoba opravnéna k podpisu smlouvy:
Osoba zmocnéna kjednani:

Osoba odpovédné za plnéni ustanoveni smlouvy:
ICC: 255 08 881 one: CZ25508881
Spoleénost je plétcem DPH
(délejen DPMB)

Moravian Science Centre Brno, pfispévkové organizace
Provozovatel VIDA! science centra
Zapsana v obchodnim rejstFiku vedeném u Krajského soudu v Brné, oddI'l Pr, vloika 1779
Sidlo: Kriikovského 554/12, Brno, 603 00
Osoba opra’vnéna’ k podpisu smlouvy:
Osoba zmocnéna k jednéni o vécech smluvnich:

Osoba odpovédné za plnéni ustanoveni’ smlouvy:

160: 29319498
Dic: C229319498

1. Pfedmét smlouvy
Smluvnl' strany se dohodly, ie spolupra’ce mezi nimi na zékladé této smlouvy bude uskuteénovéna formou
m’ie specifikovaného plnéni’. Predmétem této smlouvy je vzéjemné prospééné spoluprace VIDA! science
centra (dale jen VIDA!) provozovaného Moravian Science Centre Brno, prispévkové organizace (dale
MSCB) a Dopravniho podniku mésta Brna, a.s. (déle jako DPMB).

a. Plnéni ze strany DPMB

Nazev reklamy VIDA!
Druh dopravniho prostredku tramvaj VARIO LFR
Druh reklamy celoploény polep

b. Plnéni ze strany MSCB

Poskytnout DPMB 200 ks vstupenek vjednotlivé hodnoté 230 Ké vcetné DPH, kaida vstupenka je platné

pro jednu osobu, platnost vstupenek do 31. 12. 2020. Celkova hodnota plnénije 46 000 Kc véetné DPH.



2.

3.

Dodací podmínky

Plnění  dle  1.a  se  sjednává  na  dobu  určitou,  a  to  od  nabytí  účinnosti  této  smlouvy,  nejdříve  však  od
10.5.2020 do 9.5.20Z1.

Cenová kalkulace a platební podmínky

3.1 Kalkulace

jednotková cena množství celkem bez DPH
Cena za pronájem reklamní plochy 170.000 Kč 1 170.000 Kč
Cena celkem                                                                                                                170.000 l(č bez DPH

205.700 Kč vč. DPH

3.2 Platební podmínky

1.      Úhrada předmětu smlouvydle bodu l. a bude provedena na základěfaktury (daňového dokladu)

vystavené DPMB. Datum uskutečnění zdanitelného plněníje datum vystavení daňového dokladu.

Splatnost faktury se stanovuje na 14 dnů od jejího vystavení

2.      Úhrada předmětu smlouvydle bodu l. b bude provedena na základěfaktury (daňového dokladu)

vystavené MSCB do 15 dnů od jeho předání a převzetí. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dnů od

jejího vystavení.
3.      Úhrada doplatku plynoucího ze vzájemného započtení pohledávek ve výši l59 700 Kč bude provedena

MSCB na účet uvedený na faktuře DPMB do da_ta její splatnosti.

4.      Faktury kromě  náležitostí daňového  dokladu v souladu  se  zákonem  č.  235/2004 Sb.,  o  dani  z přidané

hodnoty, v platném znění, budou dále obsahovat číslo smlouvy, bankovní spojení evidované v souladu s

§96 zákona o DPH.

5.      Pokud   faktura   nebude   obsahovat   některou   zpožadovaných   náležitostí   a/nebo   bude   obsahovat

nesprávné cenové  údaje,  může  být vrácena  příjemcem faktury do data  splatnosti. V takovém  případě

nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět příj.emci faktury.

6.      Podepsané strany se vzhledem ke společnému zájmu na urychlení krytí finančních operací spojených s

jejich  obchody dohodly na  zápočtu vzájemných  a v budoucnu  splatných  pohledávek.  Na  základě výše
uvedeného   DPMB   a   MSCB provedou   započtení  vzáj.emných   budoucích   pohledávek   ze   vzájemně
uzavřených obchodhích smluv, čímž předmětné  pohledávky zaniknou vždy ke dni,  kdy bude proveden
zápočet tiednostranný nebo dvoustranný) proj.evem vůle jedné ze smluvních stran k zániku vzájemných

pohledávek a závazku, a to ve výši, ve které se vzájemně setkávají. Případný rozdíl vzniklý po započtení
předmětných pohledávek bude hrazen povinnou smluvní stranou.

4. Ukončení smluvního vztahu

1.      Tento smluvní vztah  může být  ukončen dohodou  nebo  písemnou výpovědíjedné  nebo druhé smluvní
Strany.

2.      Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými k podpisu
smluvních ujednání.

3.      Každá ze smluvních stranje oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědnídoba
činí  1  měsíc  a  počíná  běžet  prvním  dnem  kalendářního  měsíce  po  doručení výpovědi  druhé  smluvní
straně.

4.      Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

5. Ostatní ustanovení

1.      Smluvnístrany podpisem této smlouvy berou vzájemně na vědomí, žejsou povinnými subjektyv souladu
se zákonem č.  106/1999 Sb., o svobodném  přístupu  k informacím  (dále jen ,,zákon")  a  v souladu  a  za

podmínek stanovených  v zákoně jsou  povinny tuto  smlouvu,  příp.  informace v ní obsažené  nebo z ní
vyplývající zveřejnit.  lnformace, které jsou smluvní strany povinny zveřejnit, se nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj
nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

2.

3.

Dodací podmínky

Plnění  dle  1.a  se  sjednává  na  dobu  určitou,  a  to  od  nabytí  účinnosti  této  smlouvy,  nejdříve  však  od
10.5.2020 do 9.5.20Z1.

Cenová kalkulace a platební podmínky

3.1 Kalkulace

jednotková cena množství celkem bez DPH
Cena za pronájem reklamní plochy 170.000 Kč 1 170.000 Kč
Cena celkem                                                                                                                170.000 l(č bez DPH

205.700 Kč vč. DPH

3.2 Platební podmínky

1.      Úhrada předmětu smlouvydle bodu l. a bude provedena na základěfaktury (daňového dokladu)

vystavené DPMB. Datum uskutečnění zdanitelného plněníje datum vystavení daňového dokladu.

Splatnost faktury se stanovuje na 14 dnů od jejího vystavení

2.      Úhrada předmětu smlouvydle bodu l. b bude provedena na základěfaktury (daňového dokladu)

vystavené MSCB do 15 dnů od jeho předání a převzetí. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dnů od

jejího vystavení.
3.      Úhrada doplatku plynoucího ze vzájemného započtení pohledávek ve výši l59 700 Kč bude provedena

MSCB na účet uvedený na faktuře DPMB do da_ta její splatnosti.

4.      Faktury kromě  náležitostí daňového  dokladu v souladu  se  zákonem  č.  235/2004 Sb.,  o  dani  z přidané

hodnoty, v platném znění, budou dále obsahovat číslo smlouvy, bankovní spojení evidované v souladu s

§96 zákona o DPH.

5.      Pokud   faktura   nebude   obsahovat   některou   zpožadovaných   náležitostí   a/nebo   bude   obsahovat

nesprávné cenové  údaje,  může  být vrácena  příjemcem faktury do data  splatnosti. V takovém  případě

nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět příj.emci faktury.

6.      Podepsané strany se vzhledem ke společnému zájmu na urychlení krytí finančních operací spojených s

jejich  obchody dohodly na  zápočtu vzájemných  a v budoucnu  splatných  pohledávek.  Na  základě výše
uvedeného   DPMB   a   MSCB provedou   započtení  vzáj.emných   budoucích   pohledávek   ze   vzájemně
uzavřených obchodhích smluv, čímž předmětné  pohledávky zaniknou vždy ke dni,  kdy bude proveden
zápočet tiednostranný nebo dvoustranný) proj.evem vůle jedné ze smluvních stran k zániku vzájemných

pohledávek a závazku, a to ve výši, ve které se vzájemně setkávají. Případný rozdíl vzniklý po započtení
předmětných pohledávek bude hrazen povinnou smluvní stranou.

4. Ukončení smluvního vztahu

1.      Tento smluvní vztah  může být  ukončen dohodou  nebo  písemnou výpovědíjedné  nebo druhé smluvní
Strany.

2.      Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými k podpisu
smluvních ujednání.

3.      Každá ze smluvních stranje oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědnídoba
činí  1  měsíc  a  počíná  běžet  prvním  dnem  kalendářního  měsíce  po  doručení výpovědi  druhé  smluvní
straně.

4.      Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

5. Ostatní ustanovení

1.      Smluvnístrany podpisem této smlouvy berou vzájemně na vědomí, žejsou povinnými subjektyv souladu
se zákonem č.  106/1999 Sb., o svobodném  přístupu  k informacím  (dále jen ,,zákon")  a  v souladu  a  za

podmínek stanovených  v zákoně jsou  povinny tuto  smlouvu,  příp.  informace v ní obsažené  nebo z ní
vyplývající zveřejnit.  lnformace, které jsou smluvní strany povinny zveřejnit, se nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj
nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

2. Dodaci podminky
Plnénl’ dle 1.a se sjednava na dobu uréitou, a to od nabytl’ déinnosti této smlouvy, nedI’ve v§ak od
10.5.2020 do 9.5.2021.

3. Cenova’ kalkulace a platebnl’ podml'nky

3.1 Kalkulace

jednotkova cena mnoistvi celkem bez DPH
Cena za pronajem reklamnl’ plochy 170.000 KE 1 170.000 KE
Cena celkem 170.000 Kc': bez DPH

205.700 KI: vé. DPH

3.2 Platebni podminky

Uhrada pFedmétu smlouvy dle bodu 1. a bude provedena na zakladé faktury (dar'lového dokladu)
vystavené DPMB. Datum uskuteéném’ zdanitelného plnénl’je datum vystaveni dafiového dokladu.
Splatnost faktury se stanovuje na 14 dm‘] od jejiho vystavem’
Uhrada pFedmétu smlouvy dle bodu 1. b bude provedena na zékladé faktury (dafiového dokladu)
vystavené MSCB do 15 dnfl od jeho pFedani a pFevzetI'. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dnfi od
jejiho vystaveni.
Uhrada doplatku plynouciho ze vzéjemného zapoétem’ pohledavek ve vy§i 159 700 Kc": bude provedena
MSCB na l’Jéet uvedeny’l na faktufe DPMB do data jejl’ splatnosti.
Faktury kromé naleiitosti dafiového dokladu v souladu se zékonem é. 235/2004 5b., 0 dani z pFidané
hodnoty, v platném zném’, budou dale obsahovat (“:I'slo smlouvy, bankovm’ spojem’ evidované v souladu s
§96 zékona o DPH.
Pokud faktura nebude obsahovat nékterou z poiadovanVch naleiitosti a/nebo bude obsahovat
nespravné cenové Udaje, mfiie byt vracena pFijemcem faktury do data splatnosti. V takovém pFI’padé
nova’ lhflta splatnosti zaéne béiet doruéem’m opravené faktury zpét pFI’jemci faktury.
Podepsané strany se vzhledem ke spoleénému za’jmu na urychlem’ kryti finaném’ch operaci spojenych s
jejich obchody dohodly na zapoétu vzajemnVch a v budoucnu splatnych pohledavek. Na zékladé vyée
uvedeného DPMB a MSCB provedou zapoétem’ vzajemnych budoucich pohledavek ze vzajemné
uzavfenych obchodnl’ch smluv, éimi pfedmétné pohledévky zaniknou vidy ke dni, kdy bude proveden
zépoéet (jednostranny'l nebo dvoustranny) projevem vfile jedné ze smluvm’ch stran k zéniku vzajemny’lch
pohleda’vek a za’vazku, a to ve vyéi, ve které se vza’jemné setkévaji. PFI’pan rozdl'l vznikly po zapoétem’
piedmétnych pohledavek bude hrazen povinnou smluvm’ stranou.

4. Ukonéenl' smluvnl'ho vztahu

1. Tento smluvm’ vztah mfiie byt ukonéen dohodou nebo pisemnou Wpovédijedné nebo druhé smluvnl’
strany.
Dohoda o ukonéeni smluvniho vztahu musi byt datovana a podepséna osobami opravnény’lmi k podpisu
smluvm’ch ujedném’.
Kaida ze smluvm’ch stran je opra’vnéna smlouvu pisemné vypovédét bez udém’ dflvodu. Wpovédni doba
Eim’ 1 mésic a poél’na béiet prvm’m dnem kalendéfniho mésice po doruéem’ vovédi druhé smluvnl’
strané.
Ukonéenim smluvm’ho vztahu nenl’ dotéeno pravo na zaplacenl’ smluvni pokuty a na na’hradu §kody.

5. Ostatni ustanoveni

1. Smluvnl' strany podpisem této smlouvy berou vza’jemné na védomi, iejsou povinnymi subjektyv souladu
se zékonem E. 106/1999 8b., 0 svobodném pFI’stupu k informacim (da’le jen ,,zékon”) a vsouladu a za
podminek stanovenych v zakoné jsou povinny tuto smlouvu, pFip. informace v m obsaiené nebo z ni
vyplWajici zveFejnit. Informace, které jsou smluvnl' strany povinny zveFejnit, se nepovaiujl’ za obchodni
tajemstvi ve smyslu ustanoveni § 504 zakona 6. 89/2012 5b., obéanského zakonl’ku ani za dflvérny Udaj
nebo sdéleni ve smyslu ustanovem’ § 1730 odst. 2 obéanského zakoniku.



2.      Smluvní  strany  podpisem  této  smlouvy  berou  na  vědomí,  že  jsou  povinnými  subjekty  vsouladu  se
zákonem  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné
správy v Registru  smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu zveřejní DPMB.
MSCB i DPMB, a. s. jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděly při
výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat jiným osobám.
MSCB  i  DPMB, a. s. jsou  povinny zdržet se jednání,  které  by mohlo vést ke střetu oprávněných  zájmů
MSCB či  DPMB,  a.  s.  se zájmy osobními,  zejména  nebudou  zneužívat informací nabytých v souvislosti
s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.
MSCB  i  DPMB,  a.  s.  se  dále  zavazují nakládat s osobními  údaji  subjektů  údajů,  zejména  zaměstnanců,
obchodních  partnerů a  zákazníků, jakož s ,osobními  údaji jiných třetích osob, s nimiž přijdou do styku,

plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU)  2016/679) v platném  znění.   MSCB  i  DPMB,  a.  s. jsou  zejména  povinny zachovávat  mlčenlivost o
těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle
článku 32 0becného nařízení. MSCB i DPMB, a. s. jsou dále povinny okamžitě si vzájemně sdělitjakékoliv

podezřeníznedostatečnéhozajištěníosobníchúdajůnebopodezřenízneoprávněnéhovyužitíosobních
údajů neoprávněnou osobou.

6.      MSCB i DPMB, a. s.jsou povinny na požádáníspolupracovat s-dozorovým  úrřadem při plnéníjeho úkolů.
7.      Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy. DPMB, a.

s. plně odpovídá MSCB za škodu, kterou by mohla způsobit zaviněným porušením této povinnosti. MSCB

plně odpovídá DPMB, a. s. za škodu, kterou by mohla způsobit zaviněným porušením této povinnosti.
8.      Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

6. Závěrečná ustanovení

1.     Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2.    Změna nebo doplněnítéto smlouvyje možná jen formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, které
budou platné, j.en budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3.    Tato smlouva je vyhotovena  ve dvou vyhotoveních,  z nichž  každé  má  platnost originálu  a  každá  strana
obdrží po jednom vyhotovení.

4.    Tato smlouva nabývá platnosti podpisem posledního z oprávněných zástupců obou smluvních stran.
5.    Smlouva  nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních  podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
6.    Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Smlouvu

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za ujednání odpovídající
dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy.

• 2 2 -01- "

2.      Smluvní  strany  podpisem  této  smlouvy  berou  na  vědomí,  že  jsou  povinnými  subjekty  vsouladu  se
zákonem  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné
správy v Registru  smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu zveřejní DPMB.
MSCB i DPMB, a. s. jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděly při
výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat jiným osobám.
MSCB  i  DPMB, a. s. jsou  povinny zdržet se jednání,  které  by mohlo vést ke střetu oprávněných  zájmů
MSCB či  DPMB,  a.  s.  se zájmy osobními,  zejména  nebudou  zneužívat informací nabytých v souvislosti
s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.
MSCB  i  DPMB,  a.  s.  se  dále  zavazují nakládat s osobními  údaji  subjektů  údajů,  zejména  zaměstnanců,
obchodních  partnerů a  zákazníků, jakož s ,osobními  údaji jiných třetích osob, s nimiž přijdou do styku,

plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU)  2016/679) v platném  znění.   MSCB  i  DPMB,  a.  s. jsou  zejména  povinny zachovávat  mlčenlivost o
těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle
článku 32 0becného nařízení. MSCB i DPMB, a. s. jsou dále povinny okamžitě si vzájemně sdělitjakékoliv

podezřeníznedostatečnéhozajištěníosobníchúdajůnebopodezřenízneoprávněnéhovyužitíosobních
údajů neoprávněnou osobou.

6.      MSCB i DPMB, a. s.jsou povinny na požádáníspolupracovat s-dozorovým  úrřadem při plnéníjeho úkolů.
7.      Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy. DPMB, a.

s. plně odpovídá MSCB za škodu, kterou by mohla způsobit zaviněným porušením této povinnosti. MSCB

plně odpovídá DPMB, a. s. za škodu, kterou by mohla způsobit zaviněným porušením této povinnosti.
8.      Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

6. Závěrečná ustanovení

1.     Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2.    Změna nebo doplněnítéto smlouvyje možná jen formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, které
budou platné, j.en budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3.    Tato smlouva je vyhotovena  ve dvou vyhotoveních,  z nichž  každé  má  platnost originálu  a  každá  strana
obdrží po jednom vyhotovení.

4.    Tato smlouva nabývá platnosti podpisem posledního z oprávněných zástupců obou smluvních stran.
5.    Smlouva  nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních  podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
6.    Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Smlouvu

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za ujednání odpovídající
dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy.

• 2 2 -01- "

2. Smluvni strany podpisem této smlouvy berou na védomi, ie jsou povinnymi subjekty vsouladu se

zékonem é. 340/2015 Sb., 0 zvlé§tnich podminkéch iiéinnosti nékterych smluv, uveFejfiova’ni téchto

smluv a 0 registru smluv, ve znéni pozdéjéich pfedpisfl a 2e smlouva bude zveFejnéna na Portélu veFejné

sprévy v Registru smluv podle zékona é. 340/2015 Sb., 0 zvléétnich podminkéch (Jéinnosti nékterych

smluv, uveFejriovéni téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv). Smlouvu zveFejni DPMB.

3. MSCB i DPMB, a. s. jsou povinny zachova’vat mléenlivost o véech skuteénostech, o nichi se dozvédély pFi

vykonu sjednané Einnosti a které v zéjmu sprévce osobnich Lidajfi nelze sdélovat jinym osobém.

4. MSCB i DPMB, a. s. jsou povinny zdriet se jednéni, které by mohlo vést ke sti'etu oprévnénych zéjmfi

MSCB éi DPMB, a. 5. se zéjmy osobnimi, zejména nebudou zneuiivat informaci nabytych v souvislosti

s vykonem sjednané Einnosti ve prospéch vlastni éi nékoho jiného.
5. MSCB i DPMB, a. 5. se déle zavazuji naklédat s osobnimi Udaji subjektfi adajfi, zejména zaméstnancfi,

obchodnich partnerCi a zékaznikfi, jakoi s osobnimi Udaji jinych tFetich osob, s nimii pFijdou do styku,

plné v souladu s Obecnym nai’izenim o ochrané osobm’ch Udaji°1(nafizeniEvropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679) v platném znéni. MSCB i DPMB, a. s. jsou zejména povinny zachovévat mléenlivost o

téchto Lidajich, déle pak zajistit vhodnym zpflsobem bezpeénostni, technické a organizaéni opatfeni dle

Elénku 32 Obecného nafizeni. MSCB i DPM B, a. s. jsou déle povinny okamiité si vzéjemné sdélitjakékoliv

podezFeni z nedostateéného zajiéténi osobnich Lidajfi nebo podezfeni z neoprévnéného vyuiiti osobnich

Udajfl neoprévnénou osobou.
6. MSCB i DPMB, a. s. jsou povinny na poiédéni spolupracovat s dozorovym Ufadem pFi plnénijeho Likoli‘].

7. Jakékoliv poruéeni povinnosti ochrany osobnich Udaji‘] bude povaiovéno za poru§eni smlouvy. DPMB, a.

s. plné odpovidé MSCB za §kodu, kterou by mohla zpflsobit zavinénym poruéenim této povinnosti. MSCB

plné odpovidé DPMB, a. s. za ékodu, kterou by mohla zpfisobit zavinénym poru§enim této povinnosti.

8. Povinnost ochrany osobnich Udajfi a mléenlivosti trvé i p0 skonéeni smluvniho vztahu.

6. Za’véreéné ustanoveni

1. Pokud nebylo v této smlouvé ujednéno jinak, Fidi se prévni poméry OEastnikfl, pfisluénymi ustanovenimi

obéanského zékoniku.
2. Zména nebo doplnéni této smlouvyje moiné jen formou vzestupné Eislovanych pisemnych dodatki’i, které

budou platné, jen budou-Ii Fédné potvrzené a podepsané oprévnénymi zéstupci obou smluvnich stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich, z nichi kaidé mé platnost originélu a kaidé strana

obdrii p0 jednom vyhotoveni.
4. Tato smlouva nabyvé platnosti podpisem posledniho 2 oprévnénych zéstupcfi obou smluvnich stran.

5. Smlouva nabude 06innosti dnem jejiho uvefejnéni dle zékona é. 340/2015 Sb., 0 zvla’étnich podminkéch

iiéinnosti nékterych smluv, uveFejfiovéni téchto smluv a o registru smluv.

6. Sqvni strany prohlaéuji, ie tato smlouva byla sepséna podle jejich skutet‘fné a svobodné ville. Smlouvu

pfeéetly, s jejim obsahem souhlasi, ujednéni obsaiené v této smlouvé povaiuji za ujednéni odpovidajici

dobrym mravflm a zésadém poctivého obchodniho styku, na dfikaz éehoi pfipojuji vlastnoruéni podpisy.

/
22 WV 202!)




